ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ   จำนวน 2 รายการ    
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

อุปกรณ์และชิ้นส่วนประกอบ  จำนวน  ๑  งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด  กระบี่มอเตอร์  ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม  (SMEs)  โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น  1,400.00  บาท  (หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖6